

TANTUM NATURA smak cytrynowo-miodowy 15 pastylek do ssania DATA WAŻNOŚCI



Cena: 2,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 pastyl.
Postać	pastyl.do ssania
Producent	ANGELINI PHARMA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisTantum Natura smak cytrynowo-miodowy, na podrażnione gardło i wsparcie odporności, 15 miękki pastylek do ssaniaŻelowe pastylki Tantum Natura zawierają propolis, witaminę C, cynk oraz ekstrakty roślinne. Dzięki ich zawartości Tantum Natura łagodzi pierwsze objawy podrażnienia gardła, wspierając jednocześnie odporność. To suplement diety w postaci miękki pastylek do ssania dla dorosłych i dzieci powyżej 4. roku życia.Nadwyżnienie strun głosowych, zanieczyszczenie środowiska (np. smog), przesuszone powietrze w ogrzewanych pomieszczeniach, klimatyzacja, palenie papierosów – te wszystkie czynniki mogą powodować podrażnienie gardła. Chrypka, trudności z mówieniem i przełykaniem, uczucie suchości – to pierwsze objawy dyskomfortu w gardle. Składniki pastylek Tantum Natura pomagają je łagodzić, a dodatkowo dzięki zawartości witaminy C i cynku wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.Pastylki Tantum Natura nie zawierają glutenu i mogą być stosowane przez osoby chore na cukrzycę.Suplement diety Tantum Natura – właściwości składników:PROPOLIS posiada właściwości bakteriobójcze, przeciwwirusowe, przeciwgrzybicze, przeciwprzeczyniakowe, przeciwzapalne i regeneracyjne. Zwiększa odporność organizmu, a podawany doustnie m.in. podwyższa odporność na zakażenia.CYNK pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.WITAMINA C wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.**Sposób użycia**dorośli i dzieci od 4 lat od 3 do 5 pastylek do ssania w ciągu dnia, w razie potrzeby.**Skład**substancje słodzące: sorbitol, syrop maltitolowy, sukraloza, acesulfam K; substancja żelująca: guma arabska; ekstrakt z propolisu; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromaty; miód; kwas L-askorbinowy (witamina C); cytrynian cynku; wyciąg z korzenia kurkumy; olej roślinny (olej rzepakowy i kokosowy); substancja glazurująca: wosk pszczeleli.